PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2021
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura Municipal de Quissamã torna público, para conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico nº 030/2021, referente à
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de modificação de vans oficiais escolares, incluindo o fornecimento de
materiais, a fim de atender a demanda escolar da Secretaria Municipal de Educação, realizado em 20/12/2021, às 14 horas, foi
considerado DESERTO, por ausência de interessados.

Quissamã (RJ), 20 de dezembro de 2021.

Quelen Moreira de Souza
Pregoeira